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На 1 апреля 2025 г.

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА

Кефир

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

200 гр

20,00

25,00

25,00

15,00

40,00

15,00

5100

з5,00

10,00

15,00

Кисель из черной смородины

Компот из абрикосов

компот из виlцни

Компот из красной смородины

Компот из сухофруктов

, 5:::::,:: ::*:: :_т:t:1: : ::
компот из яблок

Кофейный напиток с молоком

Напиток из плодов шиповника

Сок в ассортименте

чай с лимоном

Чайсмолокомисахаром

Чай с сахаром

10r00

15,00

5100

5100

5100

10,00чай с шиповником
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