Исполнительный директор должность

УТВЕРЖД "Комбина" социальный в питания"

Нагучева Ш. С.

Прейскурант цен

На 1 апреля 2025 г.



НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА	выход	ЦЕНА
Какао с молоком	200 гр	20,00
Кефир	200 гр	25,00
Кисель из черной смородины	200 гр	25,00
Компот из абрикосов	200 гр	15,00
Компот из вишни	200 гр	40,00
Компот из красной смородины	200 гр	15,00
Компот из сухофруктов	200 гр	5,00
Компот из черной смородины	200 гр	35,00
Компот из яблок	200 гр	10,00
Кофейный напиток с молоком	200 гр	15,00
Напиток из плодов шиповника	200 гр	10,00
Сок в ассортименте	200 гр	15,00
Чай с лимоном	200 гр	5,00
Чай с молоком и сахаром	200 гр	5,00
Чай с сахаром	200 гр	5,00
Чай с шиповником	200 гр	10,00

Составил:

Технолог

должность

Шелест Е. Н.

расшифровка подписи

Расчитал:

Бух. калькулятор

должность

Ивонинская В. С.

расшифровка подписи